

IBKU HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2014

Iben M. Simonsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IBKU HOLDING ApS

Silovej 8

9900 Frederikshavn

CVR-nr: 35209883

Regnskabsår: 01/01/2013 - 30/09/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed med investering i kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 367 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 30. sep 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		371.326
Ordinært resultat før skat		366.326
Ekstraordinært resultat før skat		366.326
Skat af årets resultat	1	625
Årets resultat		366.951
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		371.326
Overført resultat		-74.375
I alt		366.951

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	640.326
Anlægsaktiver i alt		640.326
AKTIVER I ALT		640.326

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Andre reserver		371.326
Overført resultat		955
Forslag til udbytte		70.000
Egenkapital i alt	3	522.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.670
Skyldig selskabsskat		108.375
Anden gæld		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.045
Gældsforpligtelser i alt		118.045
PASSIVER I ALT		640.326

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Skatterefusion tilknyttet virksomhed	-625
	<u>-625</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	160.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	371.326
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>371.326</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>531.326</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IMS Service Aps, cvr.nr 35208240, Frederikshavn	100%	531.326	371.326

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overkurs/ overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	75.330	0	155.330
Årets resultat	0	371.326	-74.375	70.000	366.951
Egenkapital ultimo	80.000	371.326	955	70.000	522.281

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsat aktiver.